



IFK Enskede och OK Södertörn
inbjuder till
Ungdomsserien, kretstävling 2
för kretsarna Söder 3 och 4,
Långdistans

Torsdag den 23 maj 2024

Söder 3

Söders Tyresö, Järla Orientering, Skogsluffarnas OK,
OK Södertörn

Söder 4

Haninge SOK, IFK Enskede, Nynäshamns OK, Snättringe OK

Arena

Ågesta Friluftsgård, 123 52 Farsta. Start och Mål finns inom arenan.

Parkering

Ingen ordnad parkering. Mycket begränsad parkering vid friluftsområdet.
Respektera lokala föreskrifter och förbud.

Allmänna kommunikationer

Vi rekommenderar kollektivtrafik via Farsta C eller Farsta strand (buss 833).
Se tidtabell på www.sl.se. Närmaste busshållplats är Ågesta gård som är belägen i direkt anslutning till arenan.

Karta och terräng

Ågestaskogen, ekvidistans 5 m, skala 1:7500 för åldersklasser upp till och med DH14 och 1:10000 för DH16.

Banorna går i ett friluftsområde. Närmast arenan, där de kortare banorna går, finns tydliga stigar och småvägar. De längre banorna kommer in i större partier med vildmarkskaraktär och endast ett fåtal stigar. Området har mestadels måttlig kupering med god framkomlighet och löpbarhet nästan helt utan grönområden.

Klasser

DH10, DH12, DH14, DH16, Inskolning, U1, U2, U3, U4. Observera att varje klass finns två gånger, en för respektive krets, se nedan under rubriken "Anmälan och anmälningsavgift".

Banlängder

Enligt StOF:s anvisningar för ungdomsserien Stockholm.

Anmälan och anmälningsavgift

Ordinarie anmälan i Eventor senast torsdag 16 maj 2024 klockan 23:59. Avgift 65 kr per deltagare. Efteranmälan senast måndag 20 maj 2024 klockan 23:59, mot 50 % förhöjd avgift. Om inget briccknummer anges tilldelas hyrbricka till en kostnad av 30 kr. Borttappad hyrbricka debiteras 500 kr. Anmälningsavgiften faktureras deltagande förening efter tävlingen.

Observera att varje klasser finns två gånger:

- Deltagare från klubbar som tillhör **krets 3** (Söders Tyresö, Järla Orientering, Skogsluffarnas OK, OK Södertörn) anmäler sig till de klasser som slutar med "3", till exempel D10 3.
- Deltagare från klubbar som tillhör **krets 4** (Haninge SOK, IFK Enskede, Nynäshamns OK, Snättringe OK) anmäler sig till de klasser som slutar med "4", till exempel D10 4.

En manuell kontroll kommer att ske efter anmälningsstopp för att säkerställa att ingen deltagare av misstag blivit anmäld till fel krets.

Start och banor

Starttid ca kl 17:45 – 20:00

Huvudklasserna har lottad start med minst en minuts startmellanrum.

U-klasserna och Inskolning har fri starttid med startstämpling.

"Glada och ledsna" gubbar finns på Inskolningsbanan för att visa om man är på rätt eller fel ledstång.

Följeslagare/uppföljare får följa med som skugga i U-klasser och Inskolning om det görs på ett diskret vis. Skuggan ingriper endast när problem uppstår. Svartvit karta finns för "skuggorna" vid start.

Par/patrull är tillåtet i U-klasser och Inskolning. Poäng och tid räknas på sista person i mål i patrullen.

PM, startlista och resultat

PM, startlista och resultat publiceras i Eventor.

Resultat kan följas via [liveresultat](#).

Poängberäkning enligt anvisningar från StOF för Ungdomsserien 2024.

Service

Ingen dusch kommer finnas på arenan. Toalett kommer att finnas i begränsad omfattning. Servering med kaffe, smörgåsar, kokt korv, fika mm finns på arenan.

Upplysningar**Tävlingsledare**

Therese Sjöberg (therese.sjoberg@ifkenskede.se) 073-035 31 59

Tävlingskontrollant

Katja Samuelsson (katja.samuelsson@oksodertorn.se) 073-568 78 00

Banläggare

Olle Sandén (olle.sanden@oksodertorn.se)

VARMT VÄLKOMNA!